R Frefoltura Mancoa Infraestr tura. “Obras
: É e Serviços Públicosot

Pouso Alegre, 11 de março de 2021

Ofício n. 018-2021 -ESIOSP

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— WESLEY DO RESGATE

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação 363/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção a vossa solicitação na indicação nº 363/2021, informamos que será

agendada operação de Tapa Buraco.

Atenciosamente,  inaldo Lima Oliveira

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

asstur

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 35 3449-4977 353449-4960